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بلینکن: احتمال جنگ جمهوری آذربایجان و ارمنستان وجود دارد

وزیر خارجه آمریکا از احتمال حمله جمهوری آذربایجان به ارمنستان در هفتههای آینده خبر داد.

از احتمال حمله جمهوری آمریکا  آنلاین، وزیر خارجه  از همشهری  به نقل  نیوز  آران  به گزارش 
آذربایجان به ارمنستان در هفته های آینده خبر داد.

به نوشته وبگاه «حتق» به نقل از وبگاه «پولیتیکو» «آنتونی بلینکن» وزیر امور خارجه ایالات متحده
در روزهای اخیر به گروهی از قانونگذاران کنگره گفته است در حال پیگیری این احتمال است که

آذربایجان به زودی به ارمنستان حمله کند.

بر اساس این گزارش، به دنبال تماس تلفنی گروهی از قانونگذاران حزب دموکرات به بلینکن در
مورد اقدامات احتمالی علیه جمهوری آذربایجان، بلینکن پاسخ داد که وزارت خارجه آمریکا به دنبال
راه هایی برای مقابله با جمهوری آذربایجان است و قصد ندارد معافیت طولانی مدتی را که به
آمریکا اجازه می دهد به باکو کمک نظامی کند، تمدید کند. به گفته بلینکن احتمال حمله جمهوری

آذربایجان به ارمنستان در هفته های آینده وجود دارد.

این در حالی است که رئیس جمهور جمهوری آذربایجان در روزهای گذشته در مورد چشم انداز صلح
در «قفقاز جنوبی» سخن گفت.

«الهام علی اف» رئیس جمهور جمهوری آذربایجان در نشست شورای وزیران امورخارجه سازمان
همکاری اقتصادی (اکو) در شهر «شوشا» گفت، در حال حاضر شرایط تاریخی برای عادی سازی
روابط ارمنستان و جمهوری آذربایجان، امضای معاهده صلح و تبدیل منطقه قفقاز جنوبی به فضای

صلح و همکاری ایجاد شده است.

ارمنستان و جمهوری آذربایجان تاکنون دو نوبت جنگ خونین داشته اند. در جریان جنگ دوم
ارتش جمهوری آذربایجان موفق شد بخشی از نواحی را از ارمنستان بازپس بگیرد. ارتش این کشور

در هفته های اخیر نیز بخشی از منطقه قره باغ ارمنی نشین را به کنترل خود درآورد.
در پی این عملیات، جمهوری خودخوانده قره باغ کوهستانی اعلام انحلال کرد و تقریباً همه ساکنان

ارمنی این منطقه به ارمنستان گریختند.

بعد از این رویدادها ارمنستان از گفت وگو با طرف آذربایجانی سر باز زده اما یک رسانه جمهوری
آذربایجان مدعی شد نخست وزیر ارمنستان با پیشنهاد رئیس جمهور جمهوری آذربایجان و برگزاری

نشستی در قالب گروه ۳+۳ در تهران موافقت کرده است.
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